

RECEBEMOS DE LUIS FELIPE BIANCHI EIRELE-ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000403 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE LUIS FELIPE BIANCHI EIRELE-ME ESTRADA FRANCISCO KANTORSKI, 00133 - BARRO BRANCO - CEP:85877-000 - SAO MIGUEL DO IGUACU - PR TEL: (45)3565-2761		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTAFISCAL ELETRÔNICA - 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000403 FL. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4119 0117 4760 0400 0143 5500 1000 0004 0310 0000 0336 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERC C/ S.TRIB				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190003523141 08/01/2019 14:55:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9061903620		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 17.476.004/0001-43	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA				CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 08/01/2019	
ENDEREÇO A. DUQUE DE CAXIAS,, 800				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000	
MUNICÍPIO MATELANDIA				FONE / FAX (45)3262-8350		UF PR	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA DA SAÍDA 14:14:00	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		1.127,70	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1.127,70	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - DESTINATA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO												ICMS	IPI
2069	KIT BUCHA BARRA ESTAB DIANT VW	87088000	0500	5405	PC	2,00	151,20	302,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2071	MOLA TRUCK 80X16MM	87089990	0500	5405	PC	1,00	302,40	302,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2067	PINO CENTRO 12X9	73181500	0500	5405	PC	2,00	25,20	50,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
482	GRAMPO 3/4X82X400	73181900	0103	5405	PC	2,00	204,75	409,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2072	PORCA DUPLA 3/4 UNF	73181600	0500	5405	PC	2,00	31,50	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO N 20272/2018 Empresa Optante Pelo Simples-Pr nao gera direito a credito icms	RESERVADO AO FISCO